31
3
Pa
la
Ns
 él
ec
tR

levage
(mm)
nombre de
brins
Hauteur de levée
max.
(m)
Hauteur de
construction
(mm)
puissance
(kW)
poids (3m)
(kg)
no.article
ALH01/100 100 13.0 30 4 x 12 1 30 325 0.3 15 0513005
ALH016/160 160 15.0 30 4 x 12 1 30 325 0.6 17 0513007
ALH025/250 250 10.0 30 4 x 12 1 30 325 0.6 17 0513009
ALH05/500 500 5.0 30 4 x 12 2 15 415 0.6 20 0513011
ALHB01/100 100 13.0/4.0 30 4 x 12 1 30 325 0.3 15 0513015
ALHB016/160 160 15.0/5.0 30 4 x 12 1 30 325 0.6 17 0513017
ALHB025/250 250 10.0/4.0 30 4 x 12 1 30 325 0.6 17 0513019
ALHB05/500 500 5.0/2.0 30 4 x 12 2 15 415 0.6 20 0513021
ALHV01/100 100 1~13.0 30 4 x 12 1 30 325 0.3 15 0513101
ALHV016/160 160 1~15.0 30 4 x 12 1 30 325 0.6 17 0513103
ALHV025/250 250 1~10.0 30 4 x 12 1 30 325 0.6 17 0513105
ALHV05/500 500 0.5~5.0 30 4 x 12 2 15 415 0.6 20 0513107
alHv
168
112 92
67.5